
金雪莲系列·雪莲心连鑫1号现金管理类理财

产品2020年12月7日至2020年

12月13日净值公告

尊敬的客户：

根据产品说明书的规定，现公布我行金雪莲系列·雪莲心连鑫1号现金管理类理财产品2020年12月7日至2020年12月13日净值等相关信息如下：

	日期
	存量(元)
	资产净值
	申购/赎回单位净值
	每万份收益
	单利七日年化收益率

	2020-12-07
	2,764,428,000.00 
	2,764,428,000.00 
	1.00 
	0.91692 
	3.3410%

	2020-12-08
	2,778,013,000.00 
	2,778,013,000.00 
	1.00 
	0.93911 
	3.3448%

	2020-12-09
	2,809,764,000.00 
	2,809,764,000.00 
	1.00 
	0.94099 
	3.3553%

	2020-12-10
	2,821,998,000.00 
	2,821,998,000.00 
	1.00 
	0.93408 
	3.3650%

	2020-12-11
	2,882,643,000.00 
	2,882,643,000.00 
	1.00 
	0.92949 
	3.3710%

	2020-12-12
	2,882,643,000.00 
	2,882,643,000.00 
	1.00 
	0.93142 
	3.3863%

	2020-12-13
	2,882,643,000.00 
	2,882,643,000.00 
	1.00 
	0.93142 
	3.4015%


特此公告。

乌鲁木齐银行股份有限公司
                  2020年12月14日


